
UCHWAŁA Nr 1/3/06
RADY GMINY WĄSEWO
z dnia 26 listopada 2006 r.

w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych Rady
Gminy.

Na podstawie art.21 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§1.

Powołuje się następujące składy osobowe komisji stałych Rady Gminy:

1. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Spraw Socjalnych:

1) Jankowska Maria - Przewodnicząca Komisji
2) Dzikowski Janusz - Członek Komisji
3) Stepnowski Waldemar - Członek Komisji
4) Pazik Mirosław- Członek Komisji
5) Figat Paweł - Członek Komisji
6) Trojanowski Andrzej- Członek Komisji
7) Nadratowski Grzegorz- Członek Komisji
8) Jaworski Grzegorz- Członek Komisji
9) Dziarska Teresa- Członek Komisji
10) Kowalczyk Andrzej- Członek Komisji
11) Sot Sylwester- Członek Komisji
12) Cichowski Krzysztof- Członek Komisji
13) Świerżyński Krzysztof- Członek Komisji
14) Gałązka Krzysztof- Członek Komisji
15) Brylak Waldemar- Członek Komisji

2. Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Rzemiosła:

1) Nadratowski Grzegorz-Przewodniczący Komisji
2) Dzikowski Janusz- Członek Komisji
3) Jankowska Maria- Członek Komisji
4) Stepnowski Waldemar- Członek Komisji
5) Pazik Mirosław- Członek Komisji
6) Trojanowski Andrzej- Członek Komisji



7) Jaworski Grzegorz- Członek Komisji
8) Dziarska Teresa- Członek Komisji
9) Kowalczyk Andrzej- Członek Komisji
10)Sot Sylwester- Członek Komisji
11)Cichowski Krzysztof- Członek Komisji
12) Świerżyński Krzysztof- Członek Komisji
13)Gałązka Krzysztof- Członek Komisji
14)Brylak Waldemar- Członek Komisji

3. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Planowania i Finansów:

1) Świerżyński Krzysztof- Przewodniczący Komisji
2) Jankowska Maria- Członek Komisji
3) Dzikowski Janusz- Członek Komisji
4) Stepnowski Waldemar- Członek Komisji
5) Pazik Mirosław- Członek Komisji
6) Trojanowski Andrzej- Członek Komisji
7) Dziarska Teresa- Członek Komisji
8) Kowalczyk Andrzej- Członek Komisji
9) Sot Sylwester- Członek Komisji
10)Jaworski Grzegorz- Członek Komisji
11)Nadratowski Grzegorz- Członek Komisji
12)Cichowski Krzysztof- Członek Komisji
13)Gałązka Krzysztof- Członek Komisji
14)Brylak Waldemar- Członek Komisji

4. Komisja Samorządu, Prawa, Porządku Publicznego i Interwencji:

1) Cichowski Krzysztof- Przewodniczący Komisji
2) Dzikowski Janusz- Członek Komisji
3)Jankowska Maria- Członek Komisji
4) Pazik Mirosław- Członek Komisji
5) Stepnowski Waldemar- Członek Komisji
7) Nadratowski Grzegorz- Członek Komisji
6) Trojanowski Andrzej- Członek Komisji
8) Jaworski Grzegorz- Członek Komisji
9) Dziarska Teresa- Członek Komisji
10)Kowalczyk Andrzej- Członek Komisji
11)Sot Sylwester- Członek Komisji
12)Gałązka Krzysztof- Członek Komisji
13)Brylak Waldemar- Członek Komisji



5. Komisja Rewizyjna:
1)Świerżyński Krzysztof- Przewodniczący Komisji
2)Stepnowski Waldemar- Członek Komisji
3)Sot Sylwester- Członek Komisji
4)Jaworski Grzegorz- Członek Komisji
5)Cichowski Krzysztof- Członek Komisji

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy<' yoVt odĄ
Krzys&of Gałązka


